РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «17» ноября 2020 года № 16

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов Красносельского сельского поселения
от 15.02.2010г. № 199/1 «О размерах оплаты труда
депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, и муниципальных служащих
в Красносельском сельском поселении У вельского
муниципального района»

В целях повышения оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных
служащих на основании Постановления Администрации Увельского муниципального района от
19.10.2020 №1321 «Об увеличении окладов (должностных окладов, ставок заработной платы)
работников муниципальных учреждений», Совет депутатов Красносельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Красносельского сельского поселения от
15 февраля 2010 года №199/1 «О размерах оплаты труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, и муниципальных служащих в Красносельском сельском поселении
Увельского муниципального района» (с изменениями от 25.06.2010г.№17, от 24.11.2010г.
№38, от 20.09.2011г. №74, от 15.08.2013г. №151, от 30.10.2013г. №158, от 05.02.2016г. №5,
от 18.04.2017г. №41, от 18.04.2017г. №44, от 14.07.2017г. №49, от 28.02.2018г. №6, от
28.06.2018г. №13, от 20.11.2019г. №30, от 29.07.2020 №24), изложив приложения 1-3 в
новой редакции, (прилагаются), размер индексации 3 процента.

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов, предусмотренных
пунктом 1 настоящего решения, их размеры подлежат округлению до целого рубля.

3. Организацию выполнения настоящего Решения возложить на начальника учета и
отчетности Бахтенко Л.П.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Со О.А.Чинькова